

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021

Processo Administrativo Nº 191/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS

Data de Publicação: 29/11/2021 08:46:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: PowerLite L615U
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA DE, NO MÍNIMO, 5200 LUMENS, CONTENDO OS SEGUINTE REQUISITOS: O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR, NO MÍNIMO, 5200 LUMENS EM LUZ COLORIDACOM PROJEÇÃO COM TECNOLOGIA 3LCD OU DLP E POSSUIR RESOLUÇÃO NATIVA XGA (1024 X 768). ASPECTO DE IMAGEM PADRÃO DE 4:3, DEVENDO SUPOSTAR TAMBÉM O ASPECTO 16:9 OU 16:10. CONTRASTE MÍNIMO DE 5000:1, COMPATIBILIDADE COM OS SEGUINTE SINAIS DE ENTRADA: NTSC, PAL, SECAM, SDTV: 480I, 480P, 576I E 576P, HDTV: 720P, 1080I E1080P. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CONEXÕES DE ENTRADA DE VGA: D-SUB 15 PIN X1, VÍDEO: 5-BNC X1, VÍDEO: RCA (AMARELO) X1, VÍDEO COMPOSTO: BNC X1, ÁUDIO: RCA (BRANCO-VERMELHO) - (DIR./ESQ.), ÁUDIO: MINI JACK STEREO X3, USB TIPO B X1, S-VÍDEO: MINI DIN X1, HDMI X1, DISPLAY PORT X1.O EQUIPAMENTO DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE DISPOSITIVO (INTERNO OU EXTERNO)PARA CONEXÃO COM REDE SEM FIO WIRELESS IEEE 802.11 B/G/N, DO PRÓPRIO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO.O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CONEXÕES DE SAÍDA: VÍDEO: MONITOR OUT (VGA): D-SUB 15 PINOS X1 E ALTO-FALANTE DE 10W.DURABILIDADE DE LÂMPADA: MÍNIMA DE 4.000 HORAS NO MODO NORMAL OU ALTO BRILHOE PODENDO SER ESTENDIDA A 5.000 HORAS NO MODO ECONÔMICO OU BAIXO BRILHO, SENDO A POTÊNCIA DA LÂMPADA MÁXIMA DE 300W. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA BIVOLT: 110V OU 220V, 50/60 HZ COM AJUSTE AUTOMÁTICO DE TENSÃO E DEVERÁ SER FORNECIDO COM UM (01) CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICATRIPOAR DE, NO MÍNIMO, 3 METROS DE CUMPRIMENTO.ACESSORIOS DEVE POSSUIR O CONTROLE REMOTO COM PILHAS E CABO VGA DE, NO MÍNIMO, 1,8 METROS DE CUMPRIMENTO.3 O EQUIPAMENTO DEVE ATENDER A DIRETIVA ROHS (RESTRICTION OF HAZARDOUS SUBSTANCES), EM CONFORMIDADE COM A IN01 DE 19/01/2010 DA SLTI/MP (TI VERDE), QUANTO A NÃO UTILIZAÇÃO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS AO MEIO AMBIENTE OU DEVE SER APRESENTADA COMPROVAÇÃO TÉCNICA DEMONSTRANDO QUE O EQUIPAMENTONÃO É FABRICADO UTILIZANDO SUBSTÂNCIAS NOCIVAS AO MEIO AMBIENTE COMO CÁDMIO (CD), MERCÚRIO (HG), CROMO HEXAVALENTE (CR(VI)), BIFENILOS POLIBROMADOS (PBBS), ÉTERES DIFENIL-POLIBROMADOS (PBDES) E CHUMBO (PB). GARANTIA DE 48 MESES DE GARANTIA ON-SITE EM TODO OTERRITÓRIO NACIONAL, TANTO PARA OS PROJETORES, QUANTO PARA LÂMPADAS E FILTROS.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 36.102,67	Valor Total: 180.513,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	080 10.793.812/0001-95	36.102,67	36.102,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03

Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 2 **Unidade:** UN **Marca:** SMS **Modelo:** Power Vision
Descrição: NOBREAK ONDA SENOIDAL GERENCIÁVEL: CAPACIDADE DE ENERGIA DE SAÍDA 2.2 KWATTS / POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL (WATTS) 2.2 KWATTS / TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115V/ TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V / EFICIÊNCIA EM CARGA TOTAL 92.0 % / TOPOLOGIA LINE INTERACTIVE / TIPO DE FORMA DE ONDA SENOIDAL PURA / CONEXÕES DE SAÍDA, (8) NBR 14136 (BATERIA DE RESERVA), FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS E FILTRAGEM.GARANTIA DDO FABRICANTE DE 24 MESES.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 2.750,00 **Valor Total:** 55.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	089	27.404.157/0001-39	3.920,00	2.750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME	034	07.992.628/0001-60	3.923,41	2.740,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03

Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** TS SHARA **Modelo:** COMPACT XPRO
Descrição: NOBREAK SENOIDAL PURO GERENCIÁVEL ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 110V - 970 WATTS. COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: POSSUIR FORMA DE ONDA SENOIDAL PURA.PLUGUE NBR 14136. POSSUIR ESTABILIZADOR INTERNO. GERENCIAMENTO POR PORTA DE COMUNICAÇÃO USB. POSSUIR SINALIZADOR DE NÍVEL DE POTÊNCIA CONSUMIDA DO NOBREAK. POSSUIR PROTEÇÃO: SOBREAQUECIMENTO NO TRANSFORMADOR E INVERSOR. POTÊNCIA EXCEDIDA, DESCARGA TOTAL DA BATERIA, CURTO- CIRCUITO NO INVERSOR. POSSUIR PROTEÇÃO PARA CARGA. TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT TENSÃO DE SAÍDA: 115V~ PERMITIR SER LIGADO NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA DIAGNÓSTICO AUTOMÁTICO DE BATERIA POSSUIR NO MÍNIMO 5 TOMADAS NBR 14136. POSSUIR PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA. POSSUIR BOTÃO LIGA/DESLIGA TEMPORIZADO. EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR PFC ATIVO. GARANTIA DE 12 MESES DO FABRICANTE.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 780,00 **Valor Total:** 15.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	043	27.404.157/0001-39	3.115,00	780,00	Sim
2 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME	087	07.992.628/0001-60	3.116,67	788,00	Sim
3 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	020	03.983.321/0001-41	3.116,67	1.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03

Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 4 **Unidade:** UN **Marca:** FURUKAWA SOHO PLUS **Modelo:** CAT.5E
Descrição: CABO U/UTP CAT.5E CM ROHS - CAIXA COM 305MMÍMINAS OBRIGATÓRIAS:SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA TRÁFEGO DE VOZ, DADOS E IMAGENS, SEGUNDO REQUISITOS DA NORMA ANSI/TIA/EIA-568-B.2, PARA CABEAMENTO PRIMÁRIO E SECUNDÁRIO ENTRE OS PAINÉIS DE DISTRIBUIÇÃO (PATCH PANEL) OU CONECTORES NAS ÁREAS DE TRABALHO CABO DEVERÁ SER ENTREGUES EM CAIXAS DE 305M CADA.O CABO UTILIZADO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL, CONFORME DEFINIDO NO ATO ANATEL NÚMERO 45.472 DE 20 DE JULHO DE 2004, IMPRESSA NA CAPA EXTERNA.POSSUIR CERTIFICADO DE PERFORMANCE ELÉTRICA (VERIFIED) PELA UL OU ETL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA NORMA ANSI/TIA/EIA-568-B.2 CATEGORIA 5E, BEM COMO CERTIFICADO PARA FLAMABILIDADE (UL LISTED OU ETL) CMX IMPRESSOS NA CAPA EXTERNA.O CABO DEVERÁ ATENDER ÀS DIRETIVAS ROHS.POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE CANAL PARA 4 CONEXÕES POR LABORATÓRIO DE 3A. PARTE.POSSUIR IMPRESSO NA CAPA EXTERNA NOME DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, E SISTEMA DE RASTREABILIDADE QUE PERMITA IDENTIFICAR A DATA DE FABRICAÇÃO DOS CABOS.DEVERÁ POSSUIR TAMBÉM NA CAPA EXTERNA GRAVAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE A PARTIR DE 305M QUE PERMITA O RECONHECIMENTO IMEDIATO PELA CAPA, DO COMPRIMENTO DE CABO RESIDUAL DENTRO DA CAIXA. DEVE SER FORNECIDO NA COR AZUL. SER COMPOSTO POR CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO. CAPA EXTERNA EM PVC NÃO PROPAGANTE À CHAMA, COM POSSIBILIDADE DE FORNECIMENTO DE VÁRIAS CORES.DEVE ATENDER AO CÓDIGO DE CORES ESPECIFICADO ABAIXO:PAR 1: AZUL-BRANCO, COM UMA FAIXA AZUL (STRIPE) NO CONDUTOR BRANCO.PAR 2: LARANJA-BRANCO, COM UMA FAIXA LARANJA (STRIPE) NO CONDUTOR BRANCO.PAR 3: VERDE-BRANCO, COM UMA FAIXA VERDE (STRIPE) NO CONDUTOR BRANCO.PAR 4: MARROM-BRANCO, COM UMA FAIXA MARROM (STRIPE) NO CONDUTOR BRANCO.IMPEDÂNCIA CARACTERÍSTICA DE 100 (OHMS).SER CERTIFICADO ATRAVÉS DO TESTE DE POWER SUM, COMPROVADO ATRAVÉS DE CATÁLOGO E/OU FOLDER DO FABRICANTE.DEVERÁ SER APRESENTADO ATRAVÉS DE CATÁLOGOS, TESTES DAS PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS EM TRANSMISSÕES DE ALTAS VELOCIDADES (VALORES TÍPICOS) DE ATENUAÇÃO (DB/100M), NEXT (DB), PSNEXT (DB), RL (DB), ACR (DB), PARA FREQUÊNCIAS DE 100, 200 E 350 MHZ.O FABRICANTE DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO ISO 9001 E ISO 14001GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 861,00 **Valor Total:** 4.305,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	083	40.913.692/0001-83	870,00	861,00	Sim
2 EVOLUTI LTDA ME	099	27.404.157/0001-39	871,92	862,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03

Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** FURUKAWA **Modelo:** FURUKAWA
Descrição: CONECTOR CONECTOR MACHO RJ45 PACOTE COM 50 PEÇASo CATEGORIA 5E U/UTPo CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA.o 8 VIAS DE CONTATO PRODUZIDAS EM BRONZE FOSFOROSO COM CAMADAS DE 2,54 MICRÔMETROS DE NÍQUEL E 1,27 MICRÔMETROS DE OURO.o CONTATOS ADEQUADOS PARA CONDUTORES SÓLIDOS OU FLEXÍVEIS.o DIÂMETRO DO CONDUTOR: 26 A 22 AWGo PRODUTO QUE ATENDE POLÍTICAS DE RESPEITO AO MEIO AMBIENTE (RO HS)o GARANTIA DE 12 MESESRJ45 PACOTE COM 50 PEÇAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 54,00 **Valor Total:** 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	053	27.404.157/0001-39	55,00	54,00	Sim
2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA	081	10.636.064/0001-37	55,00	55,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03
Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: MD9	Modelo: 5815
Descrição: O CABO DE FORÇA ATX DE 1,2 METROS SEGUE O NOVO PADRÃO DE TOMADAS BRASILEIRAS, COM PLUGUE DE 3 PINOS. POSSUI PROTEÇÃO DE PLÁSTICO NOS PINOS PARA EVITAR CHOQUES ACIDENTAIS POR CONTATO. CARACTERÍSTICAS: PADRÃO BRASILEIRO PLUGUE 3 PINOS, PLUGUE IEC FÊMEA, COMPRIMENTO DO CABO: 1,2 METROS, PROTEÇÃO ANTI-CHOQUES ACIDENTAIS NOS PINOS, COR: PRETA E QUE SEJA COMPATÍVEL COM COMPUTADOR (PC / DESKTOP) E MONITORES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA	067	10.636.064/0001-37	32,00	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 105A
Descrição: TONER HP M135W - ORIGINAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 301,00	Valor Total: 45.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MACRO COMERCIAL EIRELI	007	42.838.296/0001-64	900,00	301,00	Sim
2 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	087	13.383.196/0001-92	480,00	313,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	068	10.820.186/0001-89	410,00	120,00	Sim
V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA	055	05.808.979/0001-42	417,00	124,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF258A
Descrição: TONER HP CF258A - ORIGINAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 36.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	016	10.820.186/0001-89	550,00	450,00	Sim
2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA	076	05.808.979/0001-42	551,00	480,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

3	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE	033	65.149.197/0002-51	800,00	551,33	Não
4	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	012	13.383.196/0001-92	770,00	770,00	Sim
5	MACRO COMERCIAL EIRELI	032	42.838.296/0001-64	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03

Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: Dell	Modelo: Inspiron
Descrição: COMPUTADOR ALL IN ONE - PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5-10400 (2.9 GHZ ATÉ 4.2 GHZ, CACHE DE 8MB, HEXA-CORE, 11ª GERAÇÃO) (OU SUPERIOR OU SIMILAR). SISTEMA OPERACIONAL: MICROSOFT® WINDOWS® 10, 64 BITS, ORIGINAL EM PORTUGUÊS DO BRASIL, COM LICENCIAMENTO OEM. MEMÓRIA RAM: 8GB / DDR4. HD: 1TB HDD. TELA: TIPO: LED IPS / TAMANHO: 23,8" / RESOLUÇÃO: FULL HD (1920X1080). REDE: ETHERNET LAN 10/100 INTEGRADA. CONEXÃO WIRELESS. SLOT DE CARTÃO DE MEMÓRIA: 4 EM 1 - SD, SDHC, SDXC E MMC. PORTAS: 2 X USB / 1 LEITOR DE CARTÃO 4 EM 1 / 1 ENTRADA DE FONTES DE OUVIDO E MICROFONE / TECLADO: PORTUGUESBR / SEM FIO. MOUSE: SEM FIO. ALIMENTAÇÃO: 110V. ITENS INCLUSOS POR EMBALAGEM: 01 COMPUTADOR ALL IN ONE / 01 TECLADO / 01 MOUSE / 01 FONTE COM CABO DE ALIMENTAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. O MODELO, DO EQUIPAMENTO OFERTADO, DEVERÁ ESTAR LISTADO PELA MICROSOFT NO SEU CATÁLOGO DE PRODUTOS COMPATÍVEIS E CERTIFICADOS "HCL" (HARDWARE COMPATIBILITY LIST) EM HTTPS://SYSDEV.MICROSOFT.COM/PT-BR/HARDWARE/LPL/ PARA O WINDOWS 10 X64 OU, CERTIFICADOS DE COMPATIBILIDADE DO EQUIPAMENTO JUNTO A MICROSOFT. O EQUIPAMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8.399,00	Valor Total: 419.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	084 10.793.812/0001-95	9.065,89	8.399,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EVOLUTI LTDA ME	005 27.404.157/0001-39	9.060,00	8.350,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03

Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** Samsung **Modelo:** Galaxy Tab A7
Descrição: TABLET: EQUIPAMENTO TIPO TABLET, DISPOSITIVO PESSOAL EM FORMATO DE PRANCHETA QUE PODE SER USADO PARA ACESSO À INTERNET, ORGANIZAÇÃO PESSOAL, VISUALIZAÇÃO DE FOTOS, VÍDEOS, LEITURA DE LIVROS, JORNAIS E REVISTAS, PARA ENTRETENIMENTO COM JOGOS E INTERAÇÕES DIVERSAS. APRESENTA UM ECRÃ TÁTIL, QUE É O DISPOSITIVO DE ENTRADA PRINCIPAL. CAPACIDADE: NO MÍNIMO 64 GB. BOTÕES E CONECTORES: ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO DE 3,5 MM / ALTO-FALANTES ESTÉREO / INÍCIO / SENSOR DE IMPRESSÃO DIGITAL / LIGAR-DESLIGAR REPOUSAR-DESPERTAR / CONECTOR PARA RECARGA / AUMENTAR-DIMINUIR VOLUME / MICROFONES. TELA MULTI-TOUCH DE NO MÍNIMO, 10 POLEGADAS (NA DIAGONAL) COM TECNOLOGIA IPS / RESOLUÇÃO DE, NO MÍNIMO, 2160 X 1620 / REVESTIMENTO RESISTENTE A OLEOSIDADE. CHIP: 64 BITS. CÂMERA FRONTAL DE 5 MP / HDR PARA FOTOS / ESTABILIZAÇÃO AUTOMÁTICA DE IMAGEM / MODO CONTÍNUO. GRAVAÇÃO DE VÍDEO HD DE 1080P/ GRAVAÇÃO DE VÍDEO HD DE 720P/ POSSUIR ZOOM DE VÍDEO/ ESTABILIZAÇÃO DE IMAGEM DE VÍDEO / VÍDEO COM FOCO AUTOMÁTICO CONTÍNUO / ZOOM DURANTE A REPRODUÇÃO / FORMATOS DE GRAVAÇÃO DE VÍDEO: HEVC E H.264. DEVE PERMITIR REALIZAR CHAMADAS DE VÍDEO PARA QUALQUER APARELHO COMPATÍVEL VIA WI-FI OU DADOS CELULARES. DEVE PERMITIR REALIZAR CHAMADAS DE ÁUDIO PARA QUALQUER APARELHO COMPATÍVEL COM VIA WI-FI OU DADOS CELULARES. REDE CELULAR E CONEXÕES SEM FIO: WI-FI (802.11A/B/G/N/AC), DUAS FREQUÊNCIAS (2,4 GHZ E 5 GHZ)/ BLUETOOTH 4.2/ LOCALIZAÇÃO: BÚSSOLA DIGITAL / WI-FI/ POSSUIR FUNCIONALIDADE DE GIROSCÓPIO E ACELERÔMETRO / POSSUIR SENSOR DE LUZ AMBIENTE. ENERGIA E BATERIA: BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL / RECARGA VIA CABO RECARREGADOR. SISTEMA OPERACIONAL: OPEN SOURCE OU SISTEMA PROPRIETÁRIO. ACESSIBILIDADE: DEVERÁ POSSUIR RECURSOS INTEGRADOS DE ACESSIBILIDADE PARA DEFICIÊNCIAS VISUAIS, AUDITIVAS, COGNITIVAS OU DE MOBILIDADE. DEVERÁ POSSUIR FUNCIONALIDADE DE VERIFICAÇÃO ORTOGRÁFICA/ DEVE PERMITIR O ESPELHAMENTO DE FOTOS, ÁUDIO E VÍDEO / FORMATOS DE VÍDEO COMPATÍVEIS: VÍDEO H.264 DE ATÉ 4K / ADAPTADOR DE ENERGIA USB-C DE 20W. ACESSÓRIOS A SEREM FORNECIDOS CONJUNTAMENTE: FONTE CARREGADORA: ADAPTADOR DE ENERGIA USB-C DE 20W. CAPA TABLET BUMPER TIPO BOLINHA, ANTI-QUEDA - BUMPER CASE: FABRICADO EM SILICONE, ATÓXICO, RESISTENTE E FLEXÍVEL. ABSORVE IMPACTOS CAUSADOS POR QUEDAS.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 3.150,00 **Valor Total:** 472.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	009 27.404.157/0001-39	3.150,00	3.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:03
Lote: 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** UN **Marca:** INTELBRAS **Modelo:**
Descrição: STAND ALONE 04 CANAIS - 4 CANAIS NA RESOLUÇÃO 1080P LITE. SAÍDAS DE VÍDEO VGA,HDMI E BNC (CVBS). COMPATIBILIDADE ONVIF: MODO NVR: TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP (5 CÂMERAS IP NO TOTAL). FUNÇÃO BNC + IP: ADICIONA 1 CÂMERA IP AO DVR.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 445,00 **Valor Total:** 2.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	048 17.371.266/0001-43	1.968,00	445,00	Sim
2 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	046 08.096.586/0001-41	2.071,67	499,99	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	012 13.141.137/0001-08	1.196,00	598,00	Sim
4 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	076 03.983.321/0001-41	2.071,67	670,00	Sim
5 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	065 34.396.138/0001-73	2.000,00	1.967,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: STAND ALONE 8 CANAIS - 8 CANAIS NA RESOLUÇÃO 1080P LITE. SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC (CVBS). COMPATIBILIDADE ONVIF: MODO VNR: TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP (10 CÂMERAS IP NO TOTAL). FUNÇÃO BNC + IP, ADICIONA CÂMERA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 728,00	Valor Total: 3.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	072	17.371.266/0001-43	930,00	728,00	Sim
2 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	065	08.096.586/0001-41	980,00	754,99	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	067	13.141.137/0001-08	980,00	900,00	Sim
4 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	004	03.983.321/0001-41	980,00	970,00	Sim
5 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	015	34.396.138/0001-73	980,00	980,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: HIKVISION	Modelo: IDS-7216HQHI-M1/S
Descrição: STAND ALONE 16 CANAIS - 16 CANAIS RESOLUÇÃO 1080P LITE. SAÍDAS DE VÍDEO: VGA, HDMI E BNC EM IP (18 CÂMERAS IP NO TOTAL). FUNÇÃO BNC+I, ADICIONA CÂMERA IP AO DVR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.216,99	Valor Total: 6.084,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	023	08.096.586/0001-41	1.313,10	1.216,99	Sim
2 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	033	17.371.266/0001-43	1.286,00	1.217,00	Sim
3 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	040	34.396.138/0001-73	1.300,00	1.280,00	Sim
4 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	095	13.141.137/0001-08	1.386,00	1.386,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: ST1000DM010
Descrição: HARD DISK SATA 01 TB - HARD DISK PADRÃO SATA (06GB/S). 01 TB. TAMANHO 3,5". CACHE 64 MB. 7200 RPM E GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 311,00	Valor Total: 1.555,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	098	40.913.692/0001-83	550,00	311,00	Sim
2 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	070	13.141.137/0001-08	624,00	312,00	Sim
3 EVOLUTI LTDA ME	012	27.404.157/0001-39	935,00	351,00	Sim
4 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	025	17.371.266/0001-43	890,46	470,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04

Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: ST2000DM008
Descrição: HARD DISK SATA 02 TB - HARD DISK PADRÃO SAS (12GB/S). 02 TB. TAMANHO 3,5". CACHE 128 MB. 7.200 RPM. GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 570,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUTI LTDA ME	042	27.404.157/0001-39	835,00	570,00	Sim
2 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	052	13.141.137/0001-08	837,00	579,00	Sim
3 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	089	17.371.266/0001-43	795,79	748,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04

Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: Seagate	Modelo: ST4000NC000
Descrição: HARD DISK 04 TB - HARD DISK, PADRÃO SATA III (06 GB/S). 04 TB. TAMANHO: 3,5", CACHE 64 MB. 5900 RPM, GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 746,00	Valor Total: 3.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	088	13.141.137/0001-08	1.255,00	746,00	Sim
2 EVOLUTI LTDA ME	090	27.404.157/0001-39	1.250,00	790,00	Sim
3 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	012	40.913.692/0001-83	1.250,00	889,00	Sim
4 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	027	17.371.266/0001-43	1.248,77	1.248,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: MHDX 1116 16 CANAIS
Descrição: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE 16 CANAIS - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE: SUPORTA ATÉ 16 CANAIS IP EM FULL HD @ 30FPS.SUPORTA GRAVAÇÃO EM RESOLUÇÃO FULL HD. 1 SAÍDA HDMI E 1 SAÍDA VGA. SUPORTE PARA 1 HD DE ATÉ 10TB. COMPATÍVEL COM ONVIF PERFIL S.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.500,00		Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	044 13.141.137/0001-08	2.524,43	1.500,00	Sim
2 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	001 17.371.266/0001-43	2.390,00	1.780,00	Sim
3 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	043 08.096.586/0001-41	2.524,43	2.199,99	Sim
4 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	011 34.396.138/0001-73	2.500,00	2.500,00	Sim
5 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	059 03.983.321/0001-41	2.524,43	2.524,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE 32 CANAIS - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE 32 CANAIS: EXCELENTE CUSTO BENEFÍCIO. COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA H 265. ONVIF PERFIL S. SUPORTA ATÉ 2 HDS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.980,00		Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	036 17.371.266/0001-43	1.990,00	1.980,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	042 34.396.138/0001-73	2.090,00	2.090,00	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	024 13.141.137/0001-08	4.335,00	4.335,00	Sim
4 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	006 08.096.586/0001-41	5.256,00	5.256,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 31 **Unidade:** UN **Marca:** HIKVISION **Modelo:** IDS-7204HQHI-M1/S
Descrição: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO 4 CANAIS MULTI HD - 4 CANAIS NA RESOLUÇÃO 4 MP LITE. SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC (CVBS).COMPATIBILIDADE ONVIF. MODO NVR: TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP (6 CÂMERAS IP NO TOTAL). FUNÇÃO BNC + IP: ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 589,99 **Valor Total:** 2.949,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	047	08.096.586/0001-41	781,62	589,99	Sim
2 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	060	17.371.266/0001-43	750,00	590,00	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	035	13.141.137/0001-08	781,00	598,00	Sim
4 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	072	34.396.138/0001-73	780,00	780,00	Sim
5 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	025	03.983.321/0001-41	781,62	781,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 **Unidade:** UN **Marca:** HIKVISION **Modelo:** IDS-7208HQHI-M1/S
Descrição: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO 8 CANAIS MULTI HD - 8 CANAIS NA RESOLUÇÃO 4MP LITE. SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC (CVBS).COMPATIBILIDADE ONVIF. MODO NVR: TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP (12 CÂMERAS IP NO TOTAL). FUNÇÃO BNC +IP: ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 880,99 **Valor Total:** 4.404,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	083	08.096.586/0001-41	1.314,33	880,99	Sim
2 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	092	13.141.137/0001-08	1.314,00	881,00	Sim
3 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	029	34.396.138/0001-73	1.300,00	1.300,00	Sim
4 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	013	17.371.266/0001-43	1.305,00	1.305,00	Sim
5 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	034	03.983.321/0001-41	1.314,33	1.314,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04
Lote: 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** UN **Marca:** INTELBRAS **Modelo:**
Descrição: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE 32 CANAIS GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE 32 CANAIS: COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA H 265. ONVIF PERFIL S. SUPORTA ATÉ 2 HDS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 3.980,00 **Valor Total:** 19.900,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	073	17.371.266/0001-43	3.980,00	3.980,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	062	34.396.138/0001-73	4.300,00	4.300,00	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	086	13.141.137/0001-08	4.340,00	4.335,00	Sim
4 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	085	08.096.586/0001-41	5.256,38	5.256,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:04

Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: MOTOROLA	Modelo: MTABP022602
Descrição: CÂMERA BULLET MULTI-HD COM 20M DE ALCANCE IR - COMPATÍVEL COM AS TECNOLOGIAS HDCVI , AHD-M, HDTVI 2.0 E ANALÓGICA. SENSOR MEGAPIXEL DIGITAL DE 1/4". LENTE MEGAPIXEL DE 2.6MM. MENU OSD. CASE PLÁSTICO. PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO. IR INTELIGENTE. TROCA DAS TECNOLOGIAS VIA MENU OSD E VHD CONTROL. ABERTURA ANGULAR 97°. INSTALAÇÃO INTERNA E EXTERNA (IP66).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 3.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	085	34.396.138/0001-73	185,00	164,00	Sim
2 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	029	13.141.137/0001-08	187,48	165,00	Sim
3 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	089	08.096.586/0001-41	187,48	169,99	Sim
4 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	038	17.371.266/0001-43	178,00	178,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05

Lote: 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CÂMERA BULLET MULTI-HD COM 30M DE ALCANCE IR - COMPATÍVEL COM AS TECNOLOGIAS HDCVI. AHD-H, HDTVI 2.0 E ANALÓGICA. SENSOR MEGAPIXEL DIGITAL DE 1/3. LENTE MEGAPIXEL DE 3.6MM. MENU OSD. PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO. IR INTELIGENTE. TROCA DE TECNOLOGIAS VIA MENU OSD E VHD CONTROL. ABERTURA ANGULAR 95° HORIZONTAL. INSTALAÇÃO INTERNA E EXTERNA (IP 66).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	046	17.371.266/0001-43	268,00	240,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	008	34.396.138/0001-73	270,00	259,00	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	094	13.141.137/0001-08	276,93	266,00	Sim
4 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	032	08.096.586/0001-41	429,89	429,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05
Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CÂMERA BULLET HDCVI COM 30M DE ALCANCE IR - RESOLUÇÃO DE 4 MEGAPIXELS. SENSOR MEGAPIXEL DIGITAL DE 1/3". . LENTE MEGAPIXEL DE 3.6MM.MENU OSD. PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE TENSÃO. IR INTELIGENTE. ABERTURA ANGULAR 82° HORIZONTAL. INSTALAÇÃO INTERNA E EXTERNA (IP66).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 538,00		Valor Total: 10.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	099 17.371.266/0001-43	546,54	538,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	084 34.396.138/0001-73	575,00	545,00	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	001 13.141.137/0001-08	1.181,60	590,80	Sim
4 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	077 08.096.586/0001-41	625,89	625,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05
Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CÂMERA IP MINIDOME HD - RESOLUÇÃO 1,3MP (1,280 X 960). LENTE 2,8MM. IR COM ALCANCE 30M. ACESSO REMOTO VIA CLOUD. COMPATÍVEL COM ONVIF 5. ÂNGULO DE ABERTURA 94°. REGIÃO DE INTERESSE (ROI). PROTOCOLO RTMP.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	012 17.371.266/0001-43	355,56	330,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	068 34.396.138/0001-73	350,00	347,00	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	050 13.141.137/0001-08	766,00	383,00	Sim
4 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	096 08.096.586/0001-41	429,89	429,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05
Lote: 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 38 **Unidade:** UN **Marca:** INTELBRAS **Modelo:**
Descrição: CÂMERA IP MINIDOME HD - RESOLUÇÃO FULL HD - 2MP (1.920 X 1.080). IR ALCANCE DE 30M. SUPORTE POE. ACESSO REMOTO VIA CLOUD. FUNÇÕES BLC, HLC E DWDR. COMPATÍVEL COM O ONVIF PERFIL5. ÂNGULO DE ABERTURA 94°. LENTE DE 3,6MM. REGIÃO DE INTERESSE (ROI). PROTOCOLO RTMP.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 420,00 **Valor Total:** 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	009	17.371.266/0001-43	496,73	420,00	Sim
2 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	002	08.096.586/0001-41	513,03	436,99	Sim
3 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	062	34.396.138/0001-73	510,00	437,00	Sim
4 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	088	13.141.137/0001-08	1.030,00	515,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05

Lote: 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** UN **Marca:** FASGOLD **Modelo:** 12.6V 1A MINI COM PINO TOP GOLD c
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V - AMPERAGEM: 1A. ALIMENTA ATÉ 4 CÂMERAS HD. PARA USO EM SISTEMA CFTV. REDES, CONTROLES DE ACESSO, SISTEMA DE AUTOMAÇÃO. SAÍDA 12,8 VDC. GARANTIA 1 ANO MESMO COM O CONECTOR P4 CORTADO. ENTRADA DE 100 A 240 VAC AUTOMÁTICO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 26,00 **Valor Total:** 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	091	13.141.137/0001-08	52,00	26,00	Sim
2 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	026	17.371.266/0001-43	42,11	28,00	Sim
3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA	062	10.636.064/0001-37	44,00	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05

Lote: 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 **Unidade:** UN **Marca:** FASGOLD **Modelo:**
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V - AMPERAGEM: 3A. ALIMENTA ATÉ 10 CÂMERAS HD. PARA USO EM SISTEMA CFTV, REDES, CONTROLE DE ACESSO, SISTEMA DE AUTOMAÇÃO. SAÍDA 12,8 VDC. GARANTIA DE 1 ANO MESMO CO O CONECTOR P4 CORTADO. ENTRADA DE 100 A 240 VAC AUTOMÁTICO. LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 65,00 **Valor Total:** 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	022	17.371.266/0001-43	65,00	65,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA	009	10.636.064/0001-37	67,00	67,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05

Lote: 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: FASGOLD	Modelo:
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO 12 V TIPO MULTISSAÍDAS - AMPERAGEM: 5A. ALIMENTA ATÉ 20 CÂMERAS HD. CONEXÕES DEDICADAS AOS FIOS ELÉTRICOS SEM PRECISAR CONTAR COM O CONECTOR P4. PARA USO EM CFTV, REDES, CONTROLES DE ACESSO E SISTEMA DE AUTOMAÇÃO. SAÍDA DE 12.8VDC. AJUSTÁVEL DE 11,8 A 13,8 VDC. PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA OS BORNES DE CONEXÃO. ENGATE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. ENTRADA DE 100 A 240 VDC AUTOMÁTICO. LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	034 17.371.266/0001-43	118,74	82,00	Sim
2 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	036 13.141.137/0001-08	121,67	86,00	Sim
3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA	082 10.636.064/0001-37	121,00	121,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05

Lote: 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: FASGOLD	Modelo:
Descrição: FONTE 12V TIPO COLMÉIA - AMPERAGEM: 10A. ALIMENTAM ATÉ 40 CÂMERAS HD. PAR USO EM CFTV, REDES, CONTROLE DE ACESSO. SISTEMA DE AUTOMAÇÃO. SAÍDA DE 12,8VDC, AJUSTÁVEL DE 11,8 A 13,8 VDC. ENTRADA DE 100 A 240 VAC AUTOMÁTICO. LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO. SAÍDA COM BORNES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	087 17.371.266/0001-43	180,00	145,00	Sim
2 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	053 13.141.137/0001-08	196,67	150,00	Sim
3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA	005 10.636.064/0001-37	196,00	196,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05

Lote: 43

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND - AC 1200: MAIS VELOCIDADE DE CONEXÃO. DUAL BAND: MELHOR DISTRIBUIÇÃO DE DADOS. INSTALAÇÃO SUPERF. ÁCIL. CONTROLE PARENTA. 4 PORTAS FAST ETHERNET. 5 ANOS DE GARANTIA. HOMOLOGADO PELA ANATEL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 143,00	Valor Total: 715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	036	17.371.266/0001-43	370,00	143,00	Sim
2 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	096	13.141.137/0001-08	340,00	210,00	Sim
3 EVOLUTI LTDA ME	079	27.404.157/0001-39	390,00	230,00	Sim
4 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	049	40.913.692/0001-83	390,00	310,00	Sim
5 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA	056	10.636.064/0001-37	391,00	391,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:05

Lote: 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: RADIO OUTDOOR - CPE 5 GHZ DE 16 DBI - IDEAL PARA APLICAÇÕES PTMP (PONTO- MULTIPONTO) COMO CLIENTE CPE ATÉ 4KM. POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO DE ATÉ 28 DBM (630 MW). TAXA DE TRANSMISSÃO DE ATÉ 150 MBPS COM PROCESSAMENTO DE ATÉ 60.000 PACOTES POR SEGUNDO (PPS). COMPATIBILIDADE COM PROTOCOLO PROPRIETÁRIO IPOLL (TDMA). HOMOLOGADA NA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 5,47 - 5,85 GHZ COM SUPORTE A DFS. PORTA ETHERNET BLINDADA E PROTEÇÃO ANTISSURTO ATÉ 15.000 V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 1.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	075	17.371.266/0001-43	430,00	335,00	Sim
2 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	041	03.983.321/0001-41	448,33	349,99	Sim
3 EVOLUTI LTDA ME	082	27.404.157/0001-39	445,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: RADIO OUTDOOR - CPE 5GHZ DE 16 DBI MIMO 2X2 - IDEAL PARA APLICAÇÕES PTMP (PONTO- MULTIPONTO) COMO CLIENTE CPE ATÉ 4KM. POTENÇA DE TRANSMISSÃO DE ATÉ 28 DBM (630 MW). TAXA DE TRANSMISSÃO DE 300 MBPS COM PROCESSAMENTO DE ATÉ 60.000 PACOTES POR SEGUNDO (PPS). COMPATIBILIDADE COM PROTOCOLO PROPRIETÁRIO IPOLL (TDMA). HOMOLOGADA NA FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 5,47 - 5,85 GHZ COM SUPORTE A DFS. PORTA ETHERNET BLINDADA E PROTEÇÃO ANTISSURTO DE ATÉ 15.000 V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 1.800,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	057	17.371.266/0001-43	420,00	360,00	Sim
2 EVOLUTI LTDA ME	050	27.404.157/0001-39	440,00	380,00	Sim
3 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	065	03.983.321/0001-41	443,33	425,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: CONDUTI	Modelo:
Descrição: CABO COAXIAL 80 % MALHA BIPÓLAR - CABO COAXIAL 80% DE MALHA PARA UTILIZAÇÃO NA LIGAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA. COM ESTE CABO É POSSÍVEL FAZER A LIGAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA PASSANDO ALIMENTAÇÃO JUNTO COM A IMAGEM SEM QUE HAJA PERCA NA QUALIDADE. INDICADO PARA QUALQUER SISTEMA DE SEGURANÇA (CFTV). POR SER FLEXÍVEL SUA INSTALAÇÃO SE TORNA BEM MAIS ÁGIL. INDICADO PARA: MICRO CÂMERAS, CÂMERAS PROFISSIONAIS, CÂMERAS COM INFRAVERMELHO, ETC. MALHA: 80% ESPESSURA: 4MM FLEXÍVEL MEDIDA: ROLO COM 100 METROS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 159,28	Valor Total: 796,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	010	17.371.266/0001-43	159,28	159,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: BALUN COM TRANSMISSÃO DE VIDEO - COMPATÍVEL COM AS RESOLUÇÕES ANALÓGICA (CVBS) E HD (720P), FULL HD, 4 MP E 4K. BORNE DE PARAFUSO. TRANSMISSÃO DE VÍDEO SEM ALIMENTAÇÃO. COMPATÍVEL COM OS CABOS UTP, CAAT5 E CAT 6. ALCANCE HDCVI 300 M NA RESOLUÇÃO 7250P, 200M NA RESOLUÇÃO 1080P E 120M EM RESOLUÇÃO ATÉ 2160P. ALCANCE HDTVI E AHD 250M NA RESOLUÇÃO 720P, 150M NA RESOLUÇÃO 1080P E 120M EM RESOLUÇÃO ATÉ 2160P. ALCANCE ANALÓGICO (CVBS) 400M.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	064	17.371.266/0001-43	44,50	30,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	094	34.396.138/0001-73	45,00	34,00	Sim
3 RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME	063	13.141.137/0001-08	46,87	46,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06
Lote: 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CONVERSORES DE MIDIA FAST MONOMODO 20KM WDM - PROPORCIONAM ENLAÇES DE FIBRA ÓPTICA DE ATÉ 20KM. PERMITEM O USO DE UMA ÚNICA FIBRA ÓPTICA PARA RX E TX. AUMENTO DE VIDA ÚTIL PELA IDENTIFICAÇÃO DE FALHAS NO LINK POR LFP. 1 PORTA SC 100 MBPS. 1 PORTA RJ45 10/100 MBPS . AUTO MDI/MDIX PARA DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE CABOS. FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICO. COMPRIMENTO DE ONDA TX 1550NM/RX 1.310 NM ¹ . COMPRIMENTO DE ONDA TX 1.310 NM/TX 1.550 NM ² .			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	029 17.371.266/0001-43	924,00	900,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	076 34.396.138/0001-73	970,00	920,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06
Lote: 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: BLUECOM	Modelo:
Descrição: CABO DE FIBRA ÓPTICA BOBINA 1 MK CABO ÓPTICO DROP COMPACTO - CONVENCIONAL O CABO ÓPTICO CFOAC DROP UTILIZA FIBRA ÓPTICA OTIMIZADA PARA PEQUENAS CURVATURAS, COM CAPA EXTERNA ANTI-UV, RESISTENTE A INTEMPÉRIES E BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS SEM HALOGÊNIO (LSZH). COM SUA COMPOSIÇÃO COMPACTA, FOI ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA INSTALAÇÕES INTERNAS E EXTERNAS DE ACESSO FINAL AO ASSINANTE, EM REDES FTTH (FIBER TO THE HOME). POR SER UM CABO AUTO-SUSTENTADO, É INDICADO PARA INSTALAÇÕES EM ÁREAS RURAIS E URBANAS, PARA VÃOS DE ANCORAGEM DE ATÉ 80 METROS. TOLERÂNCIA NOMINAL: +/- 3%.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 665,00	Valor Total: 13.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	032 17.371.266/0001-43	665,00	665,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06
Lote: 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 51 **Unidade:** UN **Marca:** INTELBRAS **Modelo:**
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV - MATERIAL PLÁSTICO. COMPATÍVEL COM CÂMERAS DOME OU BULLET.
INSTALAÇÃO NO TETO OU PAREDE. INSTALAÇÃO INTERNA.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	088	17.371.266/0001-43	15,00	12,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	085	34.396.138/0001-73	15,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** UN **Marca:** INTELBRAS **Modelo:**
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV - MATERIAL PLÁSTICO. COMPATÍVEL COM CÂMERAS DOME OU BULLET.
INSTALAÇÃO NO TETO OU PAREDE. INSTALAÇÃO INTERNA OU EXTERNA (IP65).
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 22,00 **Valor Total:** 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	035	17.371.266/0001-43	24,00	22,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	042	34.396.138/0001-73	25,00	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 **Unidade:** UN **Marca:** INTELBRAS **Modelo:**
Descrição: CONECTOR PARA ALIMENTAÇÃO - CONECTOR DO TIPO P4 MACHO. INSTALAÇÃO INTERNA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 4,90 **Valor Total:** 245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	089	17.371.266/0001-43	4,90	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CONECTOR PARA ALIMENTAÇÃO - CONECTOR DO TIPO P4 FÊMEA. INSTALAÇÃO INTERNA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	053	17.371.266/0001-43	4,90	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CONECTOR PARA VÍDEO - CONECTOR TIPO BNC BORNE OU MOLA. INSTALAÇÃO INTERNA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	024	17.371.266/0001-43	5,60	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:06

Lote: 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE (UTP) - CONECTOR RJ 45. COM 3 P DE OURO. COMPATÍVEL COM CABO DE REDE CAT 5E OU CAT 6. INSTALAÇÃO INTERNA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	065	17.371.266/0001-43	1,50	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:14:07
Lote: 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: MINI RACK - ESTRUTURA APARAFUSADA COMPOSTA POR 4 COLUNAS, BASE E TETO. PORTA FRONTAL EM ACRÍLICO POLIESTIRENO COM FECHO E CHAVE YALE.FECHAMENTOS LATERAIS REMOVÍVEIS COM FECHO RÁPIDO. FECHAMENTO TRASEIRO PARA FIXAÇÃO À PAREDE. 2 PARES DE PLANOS DE MONTAGEM, COM FURAÇÃO DE 1/2 EM 1/2U.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 644,00	Valor Total: 6.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO E SILVA	028 17.371.266/0001-43	644,00	644,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ANDERSON JOSÉ MENDONÇA